

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: OMITS-VZMR-583/2014

uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 11. 2014 (dále též: „smlouva o dílo“)
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: **Statutární město Pardubice**
Sídlo: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice
IČ: 00274046
DIČ: CZ00274046
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 326-561/0100
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic
Zastoupený ve věcech technických:
Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy OMI
telefon: 466 859 562
mobil: 605204702

(dále jen objednatel)

a

Obchodní firma: **Služby města Pardubic a. s.**
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 252 62 572
DIČ: CZ 25262572
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 123553/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva
Zastoupená ve věcech technických:
Ing. Oto Doležalem
telefon: 466 260 850
mobil: 777 137 239

(dále jen zhotovitel)

**Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo
v následujícím znění (dále též: „dodatek“).**

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1. v článku I. Předmět smlouvy v oddílu I. se ruší a nahrazuje se odstavcem 1. v tomto znění:

„1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen DÍLO):

*„Tř.Míru- napojení na náměstí Republiky, SO 102-zpevněné plochy“
na p.p.č. 2664/5,2664/6,2664/7,2664/8,2794/1,2583/49,2665/10 v k.ú. Pardubice
Předmětem díla jsou stavební úpravy a řešení dopravního značení napojení tř. Míru na náměstí Republiky.*

Objekt SO 102 - Zpevněné plochy v rozsahu bouracích prací, zemních prací s výměnou aktivní zóny, ochranou stávajících inž. sítí, nové zpevněné plochy vč. konstrukce, doplnění systému odvodnění zpevněných ploch, prvky doplňujícího mobiliáře a dopravní značení.

Dílo bude provedeno v rozsahu dle dokumentace:

- *projektové dokumentace zpracovaná firmou Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, zakázka č. 3110/13/121 z VII/2014, odpovědný projektant Ing. Reisingerová*
- *dle nabídky zhotovitele ze dne 11. 8. 2014 uvedené v příloze č. 1 této smlouvy*
- *dle nabídky zhotovitele ze dne 16. 2. 2015 uvedené v příloze č. 3 této smlouvy*

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1. v článku II. Doba plnění v oddílu I. se ruší a nahrazuje se odstavcem 1. v tomto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

<i>Termín zahájení prací:</i>	<i>dnem předání staveniště</i>
<i>Předpokládaný termín předání staveniště:</i>	<i>10. listopadu 2014</i>
<i>Termín dokončení DÍLA do:</i>	<i>15. března 2015“</i>

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1. v článku III. Cena za dílo v oddílu I. se ruší a nahrazuje se odstavcem 1. v tomto znění:

„1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>3 579 721,33 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>751 741,48 Kč</i>
<i>Celková cena včetně DPH</i>	<i>4 331 462,81 Kč</i>

(slovy: čtyři miliony tři sta třicet jeden tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých osmdesát jedna haléřů včetně DPH)“

II. Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení dodatku mají platnost originálu.
2. Platnost a účinnost dodatku nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany tento dodatek přečetly a prohlašují, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele ze dne 16. 2. 2015, která se stává též nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její příloha č. 3.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16. 2. 2015

V Pardubicích dne 27. 02. 2015


Za objednatele


Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne 20. 02. 2015

Za zhotovitele


Ing. Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva

SLUŽBY MĚSTA PARDUBICE a.s.
Bílé předměstí, Hůrka 1803
530 02 Pardubice

Cenová nabídka

Příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Objednatel:

MmP

Akce:

Napojení třídy Míru na náměstí Republiky

P.Č.	Specifikace	MJ	Cena jedn.	Mn. MJ	Cena celkem
	Svislé dopravní značení				
1	IP 27a - Pěší zóna (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
2	IP 27a - Pěší zóna (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	4	720,00
	Zřizování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	1	647,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
3	IP 25a - Zóna s dopravním omezením (1000*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	IP 25b - Konec zóny s dopr.omezením (1000x1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	C 2b - Příkazaný směr jízdy vpravo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	9	1 620,00
	Zřizování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	2	1 294,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
5	IP 27a - Pěší zóna (1000*1500)	ks	3 700,00	1	3 700,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	E 13 - Text 500x700 mm	ks	900,00	1	900,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	3	1 191,00
5a	B 25 - Zákaz otáčení	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	3,5	630,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
6	IP 27a - Pěší zóna (1000*1500)	ks	3 700,00	1	3 700,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (1000*1500)	ks	3 700,00	1	3 700,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	9	1 620,00
	Zřizování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	2	1 294,00
7	IP 27a - Pěší zóna (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	4	720,00
	Zřizování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	1	647,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
8	Odstranění, demontáž SDZ - B29,E13,E8a	ks	100,00	3	300,00
	B 24b - Zákaz odbočování vlevo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - 300x500 mm	ks	510,00	1	510,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
9	Odstranění, demontáž SDZ - B29,E13,E8a	ks	100,00	3	300,00
	IP 4a - Jednosměrný provoz	ks	750,00	1	750,00
	E 13 - Text 500x500 mm	ks	750,00	1	750,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
10	Odstranění, demontáž SDZ - IP27ab	ks	100,00	2	200,00

	IP 27a - Pěší zóna (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (750*1000)	ks	1 880,00	1	1 880,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	4	720,00
	Zřizování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	1	647,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
11	Sloupek pozink.pr. 60 mm - nástavec	bm	180,00	1,5	270,00
	C 2f - Přikázaný směr jízdy vpravo a vlevo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - text 750x750 mm	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	3	1 191,00
12	Sloupek pozink.pr. 60 mm - nástavec (2ks)	bm	180,00	3	540,00
	Odstranění, demontáž SDZ - IP27ab	ks	100,00	2	200,00
	IP 27a - Pěší zóna (1000*1500)	ks	3 700,00	1	3 700,00
	IP 27b - Konec pěší zóny (1000*1500)	ks	3 700,00	1	3 700,00
	B 2 - Zákaz vjezdu všech vozidel	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - Text 500x500 mm	ks	750,00	1	750,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	6	2 382,00
13	IP 26a - Obytná zóna	ks	1 900,00	1	1 900,00
	IP 26b - Konec obytné zóny	ks	1 900,00	1	1 900,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
14	IP 13c - Parkoviště s park.automatem	ks	900,00	1	900,00
	E 13 - Text 500x500 mm	ks	750,00	1	750,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
15	Odstranění, demontáž SDZ IP25a	ks	100,00	1	100,00
	B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
16	Odstranění, demontáž SDZ E13	ks	100,00	2	200,00
	E 13 - Text 500x500 mm	ks	750,00	1	750,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
17	B 11 - Zákaz vjezdu všech mot. vozidel	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - text 750x750 mm	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
19	Sloupek pozink.pr. 60 mm - nástavec (1ks)	bm	180,00	1,5	270,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	5	900,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, IP25b	ks	397,00	1	397,00
	B 11 - Zákaz vjezdu všech mot. vozidel	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - text 750x750 mm	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
X	Odstranění, demontáž SDZ P4, C3a, P3,E7b,B28,E13	ks	100,00	6	600,00
20	Oprava - přemístění B11,E13,E7b	ks	377,00	3	1 131,00
21	Odstranění, demontáž SDZ IP13b	ks	100,00	1	100,00
	IP 13b - Parkoviště s park.kotoučem (max 30min)	ks	900,00	1	900,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
22	C 2b - Přikázaný směr jízdy vpravo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - text 750x750 mm	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	E 13 - 300x500 mm	ks	510,00	1	510,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	4,7	846,00
	Zřizování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	3	1 191,00
23	IP 4b - Jednosměrný provoz	ks	750,00	1	750,00

	E 12a	ks	510,00	1	510,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	3,7	666,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
25	Odstranění, demontáž SDZ B29,E13,E8a	ks	100,00	3	300,00
	B 11 - Zákaz vjezdu všech mot. vozidel	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - text 750x750 mm	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
26	Odstranění, demontáž SDZ C2d, E13 - 2ks	ks	100,00	3	300,00
	C 2a - Přikázaný směr jízdy přímo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - Text 500x500 mm	ks	750,00	1	750,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	E 13 - text 750x750 mm	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	E 7b - Směrová šipka 300x500 mm	ks	510,00	2	1 020,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	5	1 985,00
27	Odstranění, demontáž SDZ B29, E13, E8a	ks	100,00	3	300,00
	B 11 - Zákaz vjezdu všech mot. vozidel	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
28	Odstranění, demontáž SDZ B29, E13, E8a	ks	100,00	3	300,00
	B 11 - Zákaz vjezdu všech mot. vozidel	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
29	B 24a - Zákaz odbočování vpravo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
30	Odstranění, demontáž SDZ IP26ab,C9a	ks	100,00	3	300,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	8	1 440,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	3	1 191,00
	C 2a - Přikázaný směr jízdy přímo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - 300x500 mm	ks	510,00	1	510,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
32	Sloupek pozink.pr. 60 mm - nástavec	bm	180,00	1	180,00
	Oprava - přemístění IP26b	ks	377,00	1	377,00
34	Odstranění, demontáž SDZ E13	ks	100,00	1	100,00
	E 2c - Tvar křížovanky 700x700 mm	ks	900,00	1	900,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	1	397,00
36	IP 10b - Návěst před slepou pozem.kom.	ks	750,00	1	750,00
	B 24a - Zákaz odbočování vpravo	ks	1 040,00	1	1 040,00
	E 13 - 300x500 mm	ks	510,00	1	510,00
	Výroba textu na dodatkovou tabuli E	ks	280,00	1	280,00
	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	4,5	810,00
	Zřízování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	1	647,00
	Zřízování SDZ na stávající sloupek, VO, apod	ks	397,00	2	794,00
37	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	180,00	9	1 620,00
	Zřízování SDZ vč.sloupku	ks	647,00	1	647,00
X	Odstranění, demontáž SDZ IP26ab, B29,E13, E8a	ks	100,00	4	400,00
Syner - odstranění stávajících DZ					
	Demontáž SDZ	ks	1 350,00	5	6 750,00
	Montáž sloupků	ks	4 450,00	5	22 250,00
	Jízni výkon	km	16,60	200	3 320,00
	Sleva 5%	Kč	-8 187,95	1	-8 187,95
	Celkem bez DPH				155 571,05

	Doplnění varovných pásů				
1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m ²	44,80	32,2	1 442,56
2	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné kom. pro pěší	m ²	410,00	14	5 740,00

3	Kladení betonové lažby kom pro pěši	m ²	391,00	18,2	7 116,20
4	Dlažba desková bílá 20x20x6cm	m ²	3 875,00	0	0,00
5	Dlažba desková hladká bílá 25,5x25,5x6cm	m ²	3 875,00	7	27 125,00
6	Očištění dlažebních kostek mozaikových	m ²	60,30	32,2	1 941,66
	Celkem bez DPH				43 365,42

CELKEM bez DPH

198 936,47

Dne: 16.2.2015

Zpracoval: Milan Stehno

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.

Údržba komunikací ④

Bílé předměstí, Hůrka 1803

530 02 Pardubice

DIČ: CZ25262572 IČ: 25262572

